नार्दर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड (एक मिनी रत्न कंपनी) पी.ओ. सिंगरौली कोलियरी जिला- सिंगरौली, एमपी-486889 टेलीफोन: 07805 - 266612 फैक्स: 07805 - 267410/266640 वेबसाइट: www.ncl.nic.in



Northern Coalfields Limited

(A Mini Ratna Company)
P.O. Singrauli Colliery
Distt. Singrauli, MP- 486889
Tel: 07805 - 266612
Fax: 07805 - 267410 / 266640
Website: www.ncl.nic.in
CIN No.U10102MP1985G01003160

MATERIAL PROPERTY

Ref. No. NCL/SGR/GM(P)/2020/ E-694

सीआईएन: U10102MP1985GOI003160

Date: 1st January,2021

सूचना / Notice

सूचना संख्या : ई -693 दिनांकित 01/01/2021 के संदर्भ मे जिसके माध्यम से, ऐसे समस्त अभ्यर्थी जो 'माइनिंग सरदार टी & एस ग्रेड सी' के पद मे चयन हेतु लिखित परीक्षा मे प्रश्नपत्र के सेट D के उत्तर, उत्तर पुस्तिका में अंकित किए थे, उनकी उत्तर पुस्तिकाओं का पुनर्मूल्यांकन कर प्राप्तांक प्रदर्शित किया गया था, निम्न अभ्यर्थी शोर्ट्लिस्टेड अभ्यर्थियों की सूची में, जो सूचना संख्या ई -458 दिनांकित 05/12/2020 के माध्यम से प्रकाशित की गयी है, अपने अद्यतन प्राप्तांक के आधार पर सम्मिलित किया गए है।

Further to Notice no: E-693 dated: 01/01/2021 vide which the re-evaluated marks in respect of candidates appeared and answered SET D Question Booklet in the written test for the post of Mining Sirdar T&S Gr. C, was published, the following candidates have become eligible to be included in the list of shortlisted candidates, for scrutiny of Original documents, published vide Notice no E-458 dated 05/12/2020.

S.N.	Roll No	SECTION A	SECTION B	TOTAL	GROUP
1	45410148	61	26	87	GEN
2	45410088	68	18	86	GEN
3	45612996	61	25	86	GEN
4	45610052	57	28	85	GEN
5	45610736	65	19	84	OBC-NCL
6	45610016	64	19	83	OBC-NCL
7	45611492	57	26	83	OBC-NCL
8	45610852	66	16	82	GEN-EWS
9	45611416	65	16	81	OBC-NCL
10	45610752	65	16	81	GEN-EWS
11	45610988	60	21	81	OBC-NCL
12	45612592	53	28	81	OBC-NCL
13	45610632	52	19	71	SC
14	45410290	36	13	49	ST

उपरोक्त अभ्यर्थियो को सुझाव है कि वे चयन सिमित के समक्ष रोजगार अधिसूचना संदर्भ संख्या: 145 दिनांकित 07/02/2020, के अनुरूप 'माइनिंग सरदार टी & एस ग्रेड सी' के पद हेतु वांछित योग्यताओ, अर्हयताओ को एवं अपनी व्यक्तिगत पहचान पुष्ट करने हेतु सुझाए गए समस्त मूल अभिलेख एवं दस्तावेज़ को सिहत जांच हेतु नीचे दिये गए स्थान एवं समयानुसार उपस्थित होवें।

The above candidates are advised to appear before the Selection Committee with their Original Documents pertaining to eligibility & identity as stipulated in the Employment Notification reference: NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2019-20/145, Date: 07/02/2020 for the post of 'Mining Sirdar T&S Gr. C' on the Dates and Venue as mentioned below.

दस्तावेजो की जांच हेतु तिथियाँ: 08/01/2021 एवं 09/01/2021, प्रातः 09:00 से शाम 05:30 तक Dates for Document scrutiny: 08/01/2021 or 09/01/2021 from 09:00 AM to 05:30 PM स्थल: मैनेजमेंट डेव्लपमेंट इंस्टीट्यूट (एमडीआई), सीईटीआई परिसर, एनसीएल मुख्यालय , सिंगरौली, मध्य प्रदेश -486889

Venue: Management Development Institute (MDI), CETI Campus, NCL HQ, Singrauli, M.P. -486889.

उपरोक्त अभ्यर्थी कृपया यह समझ लेवे की इसके उपरांत किसी भी कारण की आधार पर आप को कोई अन्य अवसर प्रदान नहीं किया जाएगा। यदि अभ्यर्थी अपने समस्त मूल दस्तावेजो सिहत , जैसा की संदर्भित अधिसूचना में आवश्यक किया गया है एवं उसके उपरांत सूचना संख्या : ई-458 ; दिनांकित 05/12/2020 में पुनः उद्घृत भी किया गया है, की जांच हेतु व्यक्तिगत रूप से उपस्थित नहीं होता हिय तो ऐसे सभी अभ्यर्थियों को 'आवेदित पद हेतु अयोग्य मान लिया जाएगा' और उनकी उम्मीदवारी को बिना उनके संज्ञान में लाये स्वतः निरस्त मान लिया जाएगा।

The above candidates may please take note that no further opportunity will be granted for appearance for any reason whatsoever. In the event of failure of any candidate to appear for document verification with their original documents as mentioned in the concerned Employment Notification and further repeated in the Notice No E-458 dated 05/12/2020, they will be treated as 'Not Eligible for the Post Applied' and their candidature shall stand cancelled automatically without further notice to them.

महाप्रबंधक (कार्मिक), एनसीएल General Manager (P), NCL